
Uchwała Nr XLI/342/2013  

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 września  2013 roku 

 

 
w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Pabianice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 38 ust. 2 pkt 6, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1050) i 

§ 8 ust. 1, 5 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398, Nr 220, poz. 1721, z 

2011 r. Nr 144, poz. 858, z 2012 r. poz. 190) uchwala się co następuje: 

 

 

§1. Stwierdza się, że Pan Henryk Gajda – Wójt Gminy Pabianice z dniem 3 września 

2013 r. spełnił warunki przewidziane ustawą i obowiązującymi przepisami prawa do 

otrzymania nagrody jubileuszowej po 45 latach pracy. 

 

§2. Nagroda jubileuszowa Wójta Gminy Pabianice po 45 latach pracy wynosi 400% 

wynagrodzenia miesięcznego, obliczanego według zasad obowiązujących przy ustalaniu 

ekwiwalentu pieniężnego za urlop wypoczynkowy.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 3 września 2013 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 


